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CUSTOMISED LIGHT SOLUTIONS

LED Einbauleuchte Raster Line weif3/schwarz, 20W, neutralweif3, schwenkbar

Artikelnummer:
EAN:

Produktspezifikation:

Dimmbar:

Lumen:
Abstrahlwinkel:
Bemessungsleistung:
Wirkleistung:
Scheinleistung:
Nennspannung:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehdusefarbe
Gehdusematerial:
Gewicht:

Lange:

Breite:

Hohe:
Einbautiefe:
Lochausschnitt:

Nutzlebensdauer L70|B10:
Nutzlebensdauer L70 | B50:
Nutzlebensdauer L80 | B10:
Nutzlebensdauer L80 | B50:
Nutzlebensdauer L90 | B10:
Nutzlebensdauer L90 | B50:

Garantie in Jahren:

113846
9009377065040

N

1300 Im

15°

20 W

18,6 W

23 VA

220 - 240 V AC
4000K

90 CRI ra (1-8)
IP20

-20°C - 40°C
weiB
Aluminium
722,0g

300,0 mm
60,0 mm

49,0 mm

46 mm

290 mm x 45 mm
30000 h

45000 h

29000 h

39000 h

26000 h

35000 h

2

Cce

JAHRE
GARANTIC

B ENERG?

FIAIL
113846

STOZ/ET0E

=]
=

19
kWh/1000h

D¢ A\

p o

Fir spezifische Priifberichte, CE-Konformitatserklarungen und weitere Produktinformationen wenden

Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/auBendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:
Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf der ISOLED® Bestellplattform zum Download bereit.
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